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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens procedurer
for sortering af æbler inden presning og procedurer til sikring
mod fremmedlegemer. Spurgt ind til brug af vand til skylning af
æbler, der bruges kun vand af drikkevandskvalitet. Kontrolleret
at der er adgang til faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder under produktion. Emballage til dagens produktion
opbevares i kasser i lukket lastrum således de er beskyttet mod
forurening. Gennemgået procedurer for fastsættelse af
holdbarhed for æblemost samt holdbarhedsvurderinger. Der
udtages stikprøver til kontrol af varens kvalitet
(organoleptisk/visuel) ved udløb af holdbarhed- Best før dato.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende: Mobilt mosteri
herunder overflader og produktionsudstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende:
Mobilt mosteri herunder at overflader på mosteri og
procesudstyr fremstår velholdte med glatte og vaskbare
overflader. Gennemgået virksomhedens procedurer for
kalibrering af anvendte termometre, der er fastsat en frekvens
på 1 gang pr. år for kontrol af termometre. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling af most.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varmebehandling af æblemost i 2022.
Vejledt konkret om opdatering af risikoanalyse og egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
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på følgende produkter: Koldpresset æblemost. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er
mærket med følgende obligatoriske oplysninger: Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse,
nettovægt/liter, holdbarhedsangivelse, særlige opbevaringsforskrifter efter anbrud af emballage og
næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske æbler,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Medtaget kopi af dokumentation for modtagelse af økologiske æbler til mostning til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder at virksomheden færdiggør regnskab for hver
produktion ved mostning af æbler hos den enkelte avler, samt sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
produceret æblemost. Kontrolleret registrering af udnyttelseprocent ved mostning af af æbler på de enkelte
partidokumenter for hver produktion. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske æbler, herunder dokumentation
for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og tilberedning (presning/varmebehandling) af økologiske æbler og most, og transport af
koldpresset æblemost. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring med Ø-mærket, EU-logoet, kodenummer,
geografisk oprindelse på følgende økologiske fødevarer: Koldpresset æblemost. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Økologisk koldpresset æblemost. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


